
 

                                          

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 
 

Про внесення змін 

до рішення сесії Вороньківської 

сільської ради від  23.12.2016 р. № 342-16-УІІ 

«Про сільський бюджет на 2017 рік» 

 

           Керуючись частинами 7,8 статті 78 ,  Бюджетного Кодексу України , відповідно до 

пункту 23  статті 26   Закону України „Про  місцеве самоврядування  в Україні ”  , 

розглянувши пропозиції комісії з питань планування бюджету,  сільська  рада  

 в и р і ш и л а : 
 

        1.  Внести зміни до рішення  шістдесят третьої сесії  Вороньківської сільської ради  

УІІ скликання  від  23 грудня  2016 року № 342-16-УІІ  „ Про сільський бюджет на 2017 

рік”  

    1.1. Пункт 1 рішення сесії « Про сільський бюджет на 2017 рік»  викласти в новій 

редакції : 

    « Установити загальний обсяг доходів сільського бюджету на 2017 рік в сумі 5951,0 

тис.грн. тому числі: 

   обсяг доходів загального фонду бюджету  визначити в сумі  4500,0 тис.грн., 

спеціального фонду бюджету  в сумі 1451,0 тис.грн.  (додаток № 1 )». 

    1.2. В пункті 2 рішення сесії « Про сільський бюджет на 2017 рік»  цифри «7701,3», 

«2786,4», «2670,4» замінити відповідно на цифри «10504,2»,  «5589,3», «5473,3». 

   1.3. У пункті 2 рішення сесії «Про сільський бюджет на 2017 рік » абзац 2  викласти в 

редакції такого змісту : 

   « Установити дефіцит  загального фонду сільського  бюджету в сумі 414,9 тис. грн.. 

Установити дефіцит спеціального фонду бюджету в сумі  4138,3 тис.грн. згідно       

додатку  № 5».     

   1.5. Внести зміни до додатків № 1, № 2, № 5, 6 виклавши їх у новій редакції.  

   2.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на постійну комісію сільської  ради 

з питань планування бюджету, фінансів, торгівлі та соціально-культурного розвитку.  

 

                  Голова  ради                                       Н.І.Яструб 

 

 

с.Вороньків 

07 серпня 2017 року 

№ 543-27-VII 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

          ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського    району 

Київської  області 

 
с. Вороньків                                                                                     7 серпня 2017 року 

 

ПРОПОЗИЦІЯ 
Про  внесення  змін  до  рішення сесії 

сільської   ради 

«Про  сільський  бюджет Вороньківської сільської ради на 2017 рік» 
 

Керуюсь  частиною 5 статті23 статтею 78 Бюджетного кодексу України : 

                                                          Спеціальний фонд 

Доходи : 
1. Збільшити доходи спеціального фонду сільського бюджету відповідно до рішення сесії 

Бориспільської райдержадміністрації  № 174-13-VІІ від 27.07.2017 року  за рахунок 

субвенції із  районного бюджету в сумі 1000,00 тис. грн..   

 

Спеціальний фонд 

Видатки : 

 

          1.  Збільшити видатки  спеціального фонду  сільського бюджету ( бюджет розвитку)  

відповідно до рішення сесії Бориспільської райдержадміністрації  № 1?4-13-VІІ від 

27.07.2017 року  за рахунок субвенції із  районного бюджету в сумі   по КФК  6650 

«Утримання та розвиток інфраструктури доріг» КЕКВ 3132 « Капітальний ремонт 

інших об’єктів » в  серпні   2017 року  на 1000,00 тис. грн – на оплату  капітального 

ремонту дороги по вул. Джерельна . 

            2. Збільшити  видатки  спеціального фонду  сільського бюджету ( бюджет 

розвитку) за рахунок вільного  залишку  коштів  на  початок року  загального фонду 

бюджету  на  1 802,9 тис.грн.  в тому числі:  

          по КФК  6650 «Утримання та розвиток інфраструктури доріг» КЕКВ 3132 « 

Капітальний ремонт інших об’єктів » в  серпні  2017 року  на 1404,4 тис.грн – на 

оплату  капітального ремонту доріг по вул. Джерельна – 480,4 тис.грн та  по                

вул. Гагаріна – 924,0 тис. грн..  
            по  КФК  6430 « Розробка схем та проектних рішень масового застосування» 

КЕКВ 2281 «Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм» в серпні 2017 року на 198,6 тис.грн. (  для  оплати послуг з 

проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного пункту с. Вороньків) .       

            по КФК 8800 « Інші субвенції» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 

державного управління інших рівнів»   в серпні 2017 року на  199,9 тис.грн.  

(  ОНЗ «Вороньківській ЗОШ І-ІІІ ступенів» для придбання комп’ютерного класу )  

 

                      Сільський голова                                                      Н.І.Яструб 

 

                      Секретар  комісії                                                        Л.І.Яхній 


